
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS 
 

 

2023.gada 31.maijā          Nr.2396 

                                                    (prot. Nr.67/2023,39.§) 

 

 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

 

2023.gada 22.marta Ropažu novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums 

Nr.2169 (prot. Nr.63/2023, 55. §) “Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-

2028.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu”.  

1. Investīciju plānā iekļautā projekta S-2023-0002 “2 mācību klašu pārbūve Upesleju 

sākumskolā” indikatīvā summa ir EUR 230 000. Saskaņā ar Ropažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas 2023. gada 17.maija lēmumu par atklāta konkursa 

“Upesleju skolas 4. korpusa 2. stāva atjaunošana klašu izvietošanai” identifikācijas 

Nr. RNP 2023/14 rezultātiem, apstiprinātā līgumcena ir EUR 215 699 bez PVN. 

Papildus projektā ir nepieciešami būvuzraudzības pakalpojumi un citas ar projekta 

īstenošanu tieši saistītas izmaksas. Ņemot vērā iepriekš minēto, ir nepieciešams 

palielināt Investīciju plānā norādīto projekta indikatīvo summu un pašvaldības 

finansējumu. Projekta īstenošanai ir paredzēts ņemt aizņēmumu Valsts kasē. 

2. Investīciju plānā iekļautā projekta S-2022-0044 (101) “PII grupu izveide Upesleju 

sākumskolā” indikatīvā summa ir EUR 1 000 000. Saskaņā ar Ropažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas 2023. gada 23.maija lēmumu par atklāta konkursa 

“Skolas 1., 2., 3. stāva telpu grupas atjaunošana bērnudārza grupiņu izvietošanai” 

identifikācijas Nr. RNP 2023/16 rezultātiem, apstiprinātā līgumcena ir EUR 

469 095 bez PVN. Papildus projektā ir nepieciešami būvuzraudzības pakalpojumi 

un citas ar projekta īstenošanu tieši saistītas izmaksas. Ņemot vērā iepriekš minēto, 

ir iespējams samazināt Investīciju plānā norādīto projekta indikatīvo summu un 

pašvaldības finansējumu. Projekta īstenošanai ir paredzēts ņemt aizņēmumu Valsts 

kasē. 

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punkts nosaka:  Attīstības 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


programmā noteikto prioritāšu sasniegšanu un rezultatīvo rādītāju izpildi plāno, 

paredzot finansējumu attīstības programmā noteikto darbību un investīciju projektu 

īstenošanai no pašvaldības budžeta un citiem finanšu avotiem. Rīcības plānu un 

investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu 

kārtējam gadam. Aktualizēto rīcības plānu un investīciju plānu apstiprina ar domes 

lēmumu un ievieto sistēmā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.panta 

2.1 daļu un trešo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2. 

apakšpunktu, 24. punktu un 73. punktu,     

Ropažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Aktualizēt Ropažu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 

Investīciju plānu, paredzot: 

1.1. Projekta S-2023-0002 “2 mācību klašu pārbūve Upesleju sākumskolā” 

indikatīvo summu un pašvaldības finansējumu EUR 290 000 apmērā; 

1.2. Projekta S-2022-0044 (101) “PII grupu izveide Upesleju sākumskolā” 

indikatīvo summu un pašvaldības finansējumu EUR 600 000 apmērā. 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības departamentam veikt grozījumus Ropažu 

novada pašvaldības budžetā, pārceļot pašvaldības budžeta finansējuma daļu 

24 000 EUR apmērā no projekta S-2022-0044 (101) “PII grupu izveide 

Upesleju sākumskolā” uz projektu  S-2023-0002 “2 mācību klašu pārbūve 

Upesleju sākumskolā”, nemainot 2023.gada Ropažu novada pašvaldības 

apstiprinātā budžeta izdevumu kopsummu. 

3. Paziņot lēmumu  Ropažu novada pašvaldības Attīstības īpašumu un investīciju 

departamentam, Finanšu un grāmatvedības departamentam, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamentam.  

4. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) un pašvaldības mājas lapā. 
 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

 

Sagatavotājs Dina Vārslavāne 

e-pasts: dina.varslavane@ropazi.lv 

 


